
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

REF

ILI

REF REF

ILI ILI

*Los horarios que se muestran a continuación pueden estar sujeto a 

cambios, según los grupos que se vayan estableciendo.

Música

Refuerzo educativo

ILI - Inmersión Lingüística Inglés

MTQF - Matemáticas, Tecnología, Física y Química

LI - Lenguaje e idiomas

TE - Técnicas de estudio (Otras materias)

ÁREAS Y HORARIOS*

1º a 5º PRIMARIA

20:00 - 

21:00

19:00 - 

20:00

17:00 - 

18:00

15:00 - 

16:00

16:00 - 

17:00
MÚSICA MÚSICA

MÚSICA

ILI ILI

18:00 - 

19:00

REF

REF REF REF REF

REF REF
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MTQF MTQF MTQF MTQF MTQF

MÚSICA LI MÚSICA LI TE

MTQF

MÚSICA

LI LI

TE TE
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MTQF MTQF MTQF

LI LI TE

MTQF

ILI

MTQF MTQF

ILI ILI

LI MÚSICA LI MÚSICA

TE ILI TE ILI

17:00 - 

18:00
MTQF MTQF

18:00 - 

19:00
ILI

19:00 - 

20:00
MÚSICA

20:00 - 

21:00

2º Y 3º ESO
15:00 - 

16:00

16:00 - 

17:00
MTQF MTQF

18:00 - 

19:00
MTQF ILI MTQF ILI

19:00 - 

20:00

20:00 - 

21:00

6º PRIMARIA Y 1º ESO
15:00 - 

16:00

16:00 - 

17:00

17:00 - 

18:00
MTQF MTQF ILI
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LI MTQF LI MTQF

TE ILI TE ILI

LI MTQF LI MTQF

TE MÚSICA TE MÚSICA

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

MÚSICA MÚSICA

ILI ILI

TE TE

LI LI

16:00 - 

17:00

17:00 - 

18:00

18:00 - 

19:00
ILI

19:00 - 

20:00
MTQF MTQF MÚSICA

20:00 - 

21:00
MTQF MTQF

19:00 - 

20:00
MÚSICA

20:00 - 

21:00

2º BACHILLER
15:00 - 

16:00
LI MTQF LI MTQF

15:00 - 

16:00
MTQF LI MTQF LI

16:00 - 

17:00

17:00 - 

18:00
ILI

18:00 - 

19:00
ILI

4º ESO Y 1º BACHILLER


